МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД N9 3б г. Сочи
З540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская,26 телефон/факс265-33-69

прикАз

от 06.12.2019 г. лъ 53_к

о зачислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. ]ф1869 кО порядке

комплектования муниципt}льньIх дошкольных образовательньD( учреждений городо и на

основании наrrравления, выданного Управлением по образованию и науке администрации
города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МЩОУ детский сад J\ф 36 следующих восrтитанников:

Завед}тощая МЩОУ JФ ь.,%,V Ка,табина Е.В.

ль
плI

Ф.И. ребенка Щата
Dождения

Щата
зачисления

Группа

l Разумовская Кира
Александровна

2z.\0.20T5 06.|2.20L9 ГКП <.Играя,

Обlлrаюсьr,

ri#,ж
:жtrн*